
uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV Torek, 24. aprila 2001 Številka 13 

VSEBINA 
OBČINA JEZERSKO 

30. SKLEP O CENAH KOMUNALNIH STORITEV V OBČINI 
JEZERSKO ZA LETO 2001 

OBČINA JEZERSKO 
30. 

Na podlagi 15. člena statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 10/99) je občinski svet Občine Jezersko, na svoji 9. izredni seji dne 9. 
4. 2001 sprejel 

S K L E P 
o cenah komunalnih storitev v Občini Jezersko 

za leto 2001 

Cena vode za leto 2001 se obračunava: 
- za gospodinjstvo 119,88 SIT/m3 

- za ostale uporabnike 119,88 SIT/m 

V ceno je vračunano republiško vodno povračilo, republiška taksa za obre­
menjevanje vode in davek na dodano vrednost. Količina porabljene vode se 
odčitava dvakrat letno in se plača inkasantu. Števnina za inkasanta po pri­
ključku znaša 183,26 SIT. 

II 
Povzročiteljem oz. imetnikom se za leto 2001 zaračunava ravnanje in depo­
niranje komunalnih odpadkov: 
- za I. skupino: 69.122,00 SIT letno 
- za II. skupino: 33.955,00 SIT letno 
- za III. skupino: 24.860,00 SIT letno 
- za IV. skupino: 6.100,00 SIT letno 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. Stroški ravnanja in deponi­
ranja se plačajo: I., II. in III. skupina v dveh obrokih, IV. skupina v enkatnem 
znesku. 

III 
Stroški najemnine groba, vzdrževanja pokopališča in okolice z mrliško veži­
co v letu 2001 znašajo: 
- za enojni grob 2.050,00 SIT 
- za dvojni oz. družinski grob 3.950,00 SIT 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. Najemnina oz. vzdrževalni-
na se poravna v enkratnem znesku za tekoče leto. 

IV 
Cena uporabe mrliške vežice za leto 2001 znaša: 
- za en dan (brez noči) 4.760,00 SIT 
- za dva oz. tri dni (ena oz. dve noči) 8.330,00 SIT 

V ceno je vračunan davek na dodano vrednost. 

V 
Cena za traktorsko storitev za leto 2001 znaša: 
- za praznenje greznice in en odvoz gnojevke z 2.200 litrsko cisterno 

1.950,00 SIT 

V ceno so vključeni stroški traktorja, priključka, delavca in davek na doda­
no vrednost. 
Cena za ostale traktorske storitve se oblikujejo po veljavnem ceniku tovrst­
nih storitev. 

VI 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-17/2001 
Jezersko, dne 9.4.2001 

Župan 
Občine Jezersko 

Milan Kocjan 


